

**PD Holding, Herning ApS**  
c/o Peter Dalsgaard, Nørholmvej 54, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 70 47 12**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

---

Peter Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PD Holding, Herning ApS c/o Peter Dalsgaard Nørholmvej 54 7400 Herning  Telefon: 40542311  CVR-nr.: 28 70 47 12 Stiftet: 25. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Dalsgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Cassø Ejendomme ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299.872 kr. mod 187.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.913</b>	<b>-12.856</b>
1 Personaleomkostninger	-100.020	-88.028
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.933</b>	<b>-100.884</b>
Indtægter af kapitalinteresser	178.277	109.538
Andre finansielle indtægter	267.860	201.510
Øvrige finansielle omkostninger	-924	-786
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.280</b>	<b>209.378</b>
2 Skat af årets resultat	-34.408	-21.900
<b>Årets resultat</b>	<b>299.872</b>	<b>187.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	313.000	213.000
Disponeret fra overført resultat	-13.128	-25.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.872</b>	<b>187.478</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	838.942	710.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.942</u>	<u>710.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.942</u></b>	<b><u>710.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	2.713.645	2.696.776
Værdipapirer i alt	<u>2.713.645</u>	<u>2.696.776</u>
Likvide beholdninger	49.704	87.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.763.349</u></b>	<b><u>2.783.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.602.291</u></b>	<b><u>3.494.568</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.473	200.473
Overført resultat	3.036.595	3.049.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.000	213.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.550.068</b>	<b>3.463.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Selskabsskat	34.408	9.900
Anden gæld	7.315	10.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.223	31.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.223</b>	<b>31.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.602.291</b>	<b>3.494.568</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.473	3.075.245	310.000	3.585.718
Udloddet udbytte	0	0	-310.000	-310.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.522	213.000	187.478
Egenkapital 1. januar 2021	200.473	3.049.723	213.000	3.463.196
Udloddet udbytte	0	0	-213.000	-213.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.128	313.000	299.872
	<b>200.473</b>	<b>3.036.595</b>	<b>313.000</b>	<b>3.550.068</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.020	88.028
	<b>100.020</b>	<b>88.028</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, moder	34.408	9.900
Årets regulering af udskudt skat	0	12.000
	<b>34.408</b>	<b>21.900</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	926.653	926.653
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>926.653</b>	<b>926.653</b>
Opskrivninger 1. januar	-215.988	-275.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.277	109.538
Udbytte	-50.000	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-87.711</b>	<b>-215.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>838.942</b>	<b>710.665</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cassøe Ejendomme ApS	Herning	50 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		2.713.645
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		258.502

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.